Kingdom have and were wont to have that liberty ; and that they may

appoint Guild brethren in the said burgh of Irvine, who shall enjoy and

shall be reckoned to enjoy every liberty of guild that other burgesses

whatsoever of our kingdom hitherto have enjoyed. In testimony

whereof we have ordered our Seal to be appended to this our present

Charter : Witnesses, the venerable fathers William and Patrick bishops of

the churches of Saint Andrews and Brechin, our first-born son John Earl

of Carrik and Steward of Scotland, Eobert Earl of Fife and of Menteith

our beloved son, William Earl of Douglas our cousin, John of Carrick

canon of Glasgow our Chancellor, Hew of Eglinton and Robert of Erskyne

knights : At Edinburgh the eighth day of the month of April in the second

year of our reign.

5. Letter of Protection by Robert the Second to the Burgh of Irvine

in the exercise of its privileges.— \±tli February 1372-3.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum Camerario nostro qui pro tempore

fuerit ac Justiciariis vicecomitibus coronatoribus burgorum prepositis et

ballivis ceterisque ministris et fidelibus nostris ad quorum noticiam

presentes litere pervenerint salutem Quia licet nuper super libertatibus et

boundis burgi nostri de Irvyne per antiquas evidencias de mandato nostro

visas lectas et diligenter inspectas nobis facta fuerit plena fides nichilominus
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tamen et ex habundanti ad informaeionem nostram ct ad declaracionem

boundarum et libertatum bujusmodi per probos et fideles homines patrie

ac alios per quos rei Veritas melius scire poterat inquisicionem fieri fecimus

diligeutem per quam nobis constabat ad plenum de libertatibus et boundis

predictis et ad perpetuam declaracionem libertatum et boundarum earundem,

cartam nostram sive confirmacionem sub magno sigillo nostro fieri fecimus

pro dicto burgo et pro burgensibus et communitate ejusdem prout liec et

alia in dicta nostra carta sive confirniacione libertatum et boundarum
bujusmodi plenius noscitur contineri ; Vobis et vestrum singulis ceterisque

quorum interest vel interesse poterit damus tenore presencium firmiter in

mandatis quod dictos burgum burgenses aut communitatem ejusdem contra

tenorem dicte carte nostre aut contra libertates dicti burgi vexare gravare

aut inquietare aliqualiter nullatenus presumatis ; seu aliquis vestrum vexare

gravare aut aliqualiter inquietare presumat seu ab aliis hoc fieri quatenus

in vobis fuerit permittatis seu permittat. Si vero aliquis in hoc gravari se